Annopol, 22.12.2023 r.
Znak postepowania: ZP.271.1.24.2023

Informacja dla Wykonawcéw nr 3

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp
pn. ,Budowa drogi gminnej - ul. Kasztanowa w Annopolu”

Zamawiajacy - Gmina Annopol, dzialajgc na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r.
Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) - dalej ,ustawa Pzp”, udziela

odpowiedzi na pytania oraz dokonuje modyfikacji SWZ:

Pytanie 1

Zgodnie z opisem technicznym w rejonie projektowanej drogi wykonano badania terenowe wraz z
dokumentacjq badan podtoza gruntowego (badania wykonane w kwietniu 2021 r.). Prosimy zatem
Zamawiajqcego o udostepnienie dokumentacji geologicznej w celu weryfikacji zatozen i przygotowania
oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnia wyniki badan terenowych - opracowanie zawiera réwniez
rozpoznanie gruntu w rejonie ul. Kasztanowej (ostatnia karta otworu geologicznego) - w

zalaczeniu.

Pytanie 2

W opisie dokumentacji projektowej, jak rowniez w PZT przytqcza wod-kan zaprojektowane sq w rurach
ostonowych z PEHD. Jesli chodzi o przylqgcza wodociggowe rury ostonowe uwzglednione sq w
przedmiarach robét. Nie ma za to informacji o rurach ostonowych w przedmiarach dotyczqcych
przytqczy kanalizacji sanitarnej. Prosimy zatem Zamawiajqcego o informacje, czy przylqcza
kanalizacyjne majq by¢ wykonywane w rurach ostonowych. Jesli tak to prosimy o podanie $rednicy rury
ostonowej oraz aktualizacje przedmiaréw robdt.

Odpowiedz:

Przylacza Kkanalizacji sanitarnej nalezy wykona¢ w rurach oslonowych zgodnie z
dokumentacja projektowa. Proponowane rury ostonowe: PE 100 $r. 250mm.

Pytanie 3

W dokumentacji projektowej (branza sanitarna), jak réwniez w przedmiarach robdt mowa jest o
remoncie istniejqcych studni kanalizacji sanitarnej. Prosimy zatem Zamawiajqcego o uszczegétowienie i
doktadne sprecyzowanie na czym ten remont miat by polega¢ celem uwzglednienia w pozycji

przedmiarowej wszystkich kosztow.
Odpowiedz:
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Remont studni obejmuje m.in. naprawe kregéw betonowych lub ich wymiane w przypadku
koniecznosci tzn. zlego stanu technicznego potwierdzonego w trakcie wykonywanych
odkrywek, naprawe /wymiane stopni ztazowych lub drabinek oraz oczyszczanie studni.
Ponadto dokumentacja uwzglednia regulacje wysoko$ciowg studni oraz wymiane wlazéw na
nowe. W przypadku spowodowania trwalego uszkodzenia studni na etapie wykonawstwa,
studnie nalezy wymieni¢ na nowe o nie gorszych parametrach jak w stanie istniejacym.

Pytanie 4

W przedmiarach robét branZy sanitarnej (przytqcza kanalizacji sanitarnej) w pozycji nr 9 dziat I11
wystepujq ilosci 96 szt. rur PCV (odcinki 3 m). Zgodnie z dokumentacjq projektowq ilosci przytqczy
kanalizacyjnych wynoszq 96 m. Prosimy zatem Zamawiajqcego o zmiane pozycji przedmiarowej.
Odpowiedz;

Jednostka w pozycji przedmiarowej zostata wpisana omytkowo (zamiast 96szt powinno by¢:
96mb co przeklada si¢ na 32 szt.). Reasumujac, ilosci przylaczy kanalizacyjnych wynosza
96mb - zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie 5

Co Zamawiajqcy rozumie przez zapis w dokumentacji projektowej "Istniejgce przytqcza wodkan nalezy
zabezpieczy¢ rurami salowymi dwudzielnymi”. Czy nalezy przewidzie¢ w ofercie roboty przy
zabezpieczeniu istniejqcych przytqcz wod-kan, a jesli tak to prosimy Zamawiajgcego o wskazanie ilosci,
Srednic rur i ewentualnych dodatkowych pozycji w przedmiarach robdét.

Odpowiedz:

Istniejagce przylacza wodociaggowe nalezy zabezpieczyé poprzez zastosowanie rur
dwudzielnych stalowych, zgodnie z zapisem w dokumentacji projektowej. Ze wzgledu na brak
informacji dot. parametréw istniejacych przylaczy nie okreslono dokladnych $rednic rur.
Mozna przyja¢ na tym etapie Srednice min. dn80 (do potwierdzenia na etapie budowy), po
wykonaniu odkrywek. Dtugos$¢ ok. 48 mb.

Zamawiajacy informuje, iz nalezy wycenié i wykonaé wszystkie robotv opisane w

dokumentacji projektowej. Zamawiajacy nie przewiduje zmian w przedmiarach, ktére z uwagi

n kontrakitu nalez towac jako materi zupelniaj omocni

mgr Jozef
Zastepca Qullmistrza

(podpis Kierownika Zamawiajqcego
lub osoby upowaznionej)
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